Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК УРШЕЛЬСКИЙ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 13.11.2020                                                                                                                             № 110

	Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

          В целях упорядочения работы с муниципальными программами и на основании Устава муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

постановляет:

1. Утвердить перечень муниципальных программ, действующих в муниципальном образовании поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой администрации муниципального образования поселок Уршельский.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года и подлежит официальному опубликованию на сайте администрации муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.

      И. о. главы администрации                                               Г. Ю. Соколова
                                                                                                         Приложение

                                                                                                                 к постановлению

                                                                                                              администрации

                                                                                                                        поселок Уршельский
                                                                                                                     от 13.11.2020 № 110
Реестр муниципальных программ муниципального образования поселок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

№

п.п

Название муниципальной программы
Номер, дата НПА
Ответственный исполнитель
1.

Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2019-2022 годы

Постановление администрации № 74

от 02.11.2018 (ред. от 25.09.2020)
Администрация поселок Уршельский
2.

Благоустройство территории в муниципальном образовании посёлок Уршельский в 2019-2021 годах»

Постановление администрации №76
 от 06.11.2018 (ред. от 25.09.2020)
Администрация поселок Уршельский
3.

Сохранение и развитие сферы культуры муниципального образования поселок Уршельский на 2021-2025 годы
Постановление администрации №95 от 14.10.2020
МКУК «Уршельское ЦКО»
4.
Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования посёлок Уршельский (сельское поселение) Гусь-Хрустального района на 2019-2021 годы
Постановление администрации №21 от 25.03.2019
Администрация поселок Уршельский
5.

Обеспечение устойчивого сокращения непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования поселок Уршельский на 2018-2022 годы»

Постановление администрации №18 от 20.03.2018 (ред. от 28.12.2019)
Администрация поселок Уршельский
6.

Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования поселок Уршельский на 2019-2023 годы

Постановление администрации №81 от 15.11.2018 (ред. от 25.09.2020)
Администрация поселок Уршельский